

UKJ ApS
Holtegårdsvej 2, Erritsø, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 70 81 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Uffe Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	UKJ ApS Holtegårdsvej 2, Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 70 81 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Uffe Kirkegaard Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MOUF ApS, Fredericia
Associeret virksomhed	MOKLUF ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier og anparter og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137 kr. mod 11.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.273.882 kr. mod 1.952.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-137	11.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.851.868	0
Indtægter af andre kapitalandele	1.108.052	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	314.183	1.941.567
Øvrige finansielle omkostninger	-84	0
Resultat før skat	3.273.882	1.952.689
Årets resultat	3.273.882	1.952.689
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.959.920	0
Overføres til overført resultat	313.962	1.952.689
Disponeret i alt	3.273.882	1.952.689

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.324.032	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.991.630	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500.156</u>	<u>3.581.715</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.815.818</u>	<u>3.581.715</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.815.818</u>	<u>3.581.715</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>420</u>	<u>5.391</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>420</u>	<u>5.391</u>
	Aktiver i alt	<u>6.816.238</u>	<u>3.587.106</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.959.920	0
	Overført resultat	<u>2.343.439</u>	<u>2.029.477</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.428.359</u>	<u>2.154.477</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Anden gæld	<u>1.371.379</u>	<u>1.416.129</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.879</u>	<u>1.432.629</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.879</u>	<u>1.432.629</u>
	Passiver i alt	<u>6.816.238</u>	<u>3.587.106</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	76.788	201.788
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.952.689</u>	<u>1.952.689</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.029.477	2.154.477
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.959.920</u>	<u>313.962</u>	<u>3.273.882</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.959.920</u>	<u>2.343.439</u>	<u>5.428.359</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.472.164	0
Kostpris ultimo	<u>1.472.164</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.851.868	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.851.868</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.324.032</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MOUF ApS	Fredericia	62,49 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	883.578	0
Kostpris ultimo	<u>883.578</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.108.052	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.108.052</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.991.630</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MOKLUF ApS	Fredericia	25 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.864.140	1.981.420
Tilgang i årets løb	0	145.000
Afgang i årets løb	<u>-1.286.665</u>	<u>-262.280</u>
Kostpris ultimo	<u>577.475</u>	<u>1.864.140</u>
Opskrivninger primo	2.911.841	991.559
Årets opskrivninger	355.975	1.954.903
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-2.338.104</u>	<u>-34.621</u>
Opskrivninger ultimo	<u>929.712</u>	<u>2.911.841</u>
Nedskrivninger primo	-1.194.266	-1.275.451
Årets nedskrivninger	-9	-4.285
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>1.187.244</u>	<u>85.470</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-7.031</u>	<u>-1.194.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.500.156</u>	<u>3.581.715</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.